ERRATA DE PUBLICAÇÃO DO 
PROTOCOLO Nº 581310 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 

N° 01306/2020 

Onde se lê: ATIVA MEDICO 
CIRURGICA EIRELI, CNPJ n° 
09.182.725/0001-12, com o valor 
de R$ 3.491,20 (três mil 
quatrocentos e noventa e um 
Reais e vinte centavos); 
Leia-se: ATIVA MEDICO 
CIRURGICA EIRELI, CNPJ n° 
09.182.725/0001-12, com o valor 
de R$ 141,20 (cento e quarenta e 
um reais e vinte centavos).